

Bilag til UDVALG SINDSTILLING

Orientering vedrørende administrativt bevilget midler under 30.000 kr.

Culture Kidz

Bevilling: 29.900 kr.

Culture Kidz har modtaget midler til afholdelse af to ugers sommerferietilbud med undervisning i henholdsvis dans, drama og billedkunst. Målet med projektet er at rekruttere ca. 20 børn med etnisk minoritetsbaggrund til foreningens faste aktiviteter. I alt er målet at ca. 70 børn deltager i aktiviteterne. Afholdelse af de to ugers foreningstilbud er rykket til efterårsferien 2006.

Pal Junior

Bevilling: 28.900 kr.

Pal Junior har modtaget midler til at opstarte spejderaktiviteter og folkedans for drenge og piger i området omkring Aldersrogade. Foreningen har etableret et samarbejde med spejderforeningen DDS med henblik på at opstarte spejderaktiviteterne som en del af DDS. Herved får Pal Juniors spejdermedlemmer mulighed for at deltage ved DDS fællesaktiviteter, spejderlejre og lign., ligesom DDS yder støtte og hjælp til Pal Junior i opstartsfasen.

Tjærekompagniet

Bevilling: 25.000 kr.

Tjærekompagniet har modtaget midler til – i samarbejde med Voldparkens skole – at afholde en cirkusuge på skolen. Formålet med ugen er at promovere skolen i lokalområdet, at opbygge en fællesskabsfølelse samt sikre at lokale foreninger bliver kendte og benyttet af beboerne i området. I løbet af ugen vil der være underholdning i form af cirkus, etnisk mad, musikalske indslag samt foreningsaktiviteter som dans, boldspil og musik. Formålet med ugen er, at 25-30 børn og unge melder sig ind i de lokale foreninger eller Cirkus Paniks cirkusskole. Heraf er målet, at minimum 15 børn og unge har anden etnisk baggrund end dansk.

Bilag til indstilling ... fortsat

DGI Storkøbenhavn

Bevilling: 21.600 kr.

DGI har modtaget midler til at afholde en pigecamp i december 2006, for herefter at fastholde piger der tidligere har deltaget på pigeidrætsskolerne afholdt af DGI Storkøbenhavn samt for at rekruttere nye piger til She Zone og SSB.

Målet er, at 60 piger deltager ved campen. Heraf forventes ca. 10 piger at være medlemmer af enten SSB eller She Zone i forvejen, hvorved de søges fastholdt via Campen. 15 nye piger forventes rekrutteret til campen samt at fortsætte som faste medlemmer i foreningerne efter Campen. Derudover er målet, igennem tilbagevendende DGI aktiviteter som pigeidrætsskoler, pigecamps etc., at endnu flere piger med tiden rekrutteres til både She Zone, SSB og evt. andre lokale foreninger.